
Veřejná zakázka

Zajištění rozvoje komunikační a systémové infrastruktury 
MPSV_I.

zadávaná v otevřeném nadlimitním řízení dle zákona č. 137/2006 Sb.,

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů

Zadavatel veřejné zakázky:

Česká republika – Ministerstvo práce a sociálních věcí

se sídlem Na Poříčním právu 1/376, 128 01 Praha 2

IČO: 00551023

(dále jen „zadavatel“ nebo „MPSV“)

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. XXVII

dle § 49 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „ZVZ“).



2/3

MPSV, jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky, obdrželo dne 3. 7. 2015 žádost o poskytnutí 

dodatečných informací k zadávacím podmínkám. 

Na níže uvedené dotazy poskytuje zadavatel následující odpovědi:

Dotaz č. 1:

V příloze č. 6 ZD – PŘEDMĚT PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY (funkční a technické požadavky) je v 

článku 5.3.19 Přechod na aktuální verzi Windows je popisován projekt přechod stanic na MS Windows 

8.1 či novější. 

Otázky: 

Pro korektní navržení řešení a splnění následujících požadavků technického řešení žádá uchazeč 

zadavatele o zodpovězení následujících dotazů: 

- Jak má být zohledněno při migraci stávající programové vybavení stanic? 

- Jakým způsobem má být řešena a zachována při migraci stanic konfigurace aplikací? 

- Jakým způsobem má být řešena a zachována při migraci plná funkčnost instalovaných aplikací na 

serveru? 

Žádáme současně zadavatele o dodání seznamu nainstalovaných aplikací na stanicích, které budou 

předmětem migrace. 

Všechny tyto informace nejsou v rámci přílohy 10 nijak specifikovány.

Odpověď zadavatele:

Stávající programové vybavení stanic specifikované v článku 5.3.19 přílohy zadávací dokumentace 

číslo 6 - Funkční a technické požadavky musí být zachované, a to buď použitím stejné verze aplikace 

nebo novější se shodnými vlastnostmi jako původní aplikace. Funkčnost dalších v tuto chvíli 

nespecifikovaných aplikací bude ověřena pilotním provozem. Případná nefunkčnost takových-to 

aplikací bude řešena formou součinnosti zadavatele.

Zadavatel požaduje zachovat stejné nastavení aplikací, jako bylo jejich původní.

V rámci tohoto zadání nejsou řešeny aplikace na serverech.

Zadavatel nepovažuje tuto informaci za nezbytnou pro vytvoření nabídky, seznam aplikací bude 

výsledkem analýzy prostředí z pohledu kompatibility HW a používaného SW.

Dotaz č. 2:

V příloze č. 6 ZD – PŘEDMĚT PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY (funkční a technické požadavky) je v 

článku 5.3.20 Přechod serverů z MS Windows 2008 Server R2 na Windows 2012 Server popsán 

projekt přechod serverů na nový OS. 

Otázky: 

Pro korektní navržení řešení a splnění předepsaných požadavků žádá uchazeč zadavatele o 

zodpovězení následujících dotazů:



3/3

Žádáme zadavatele z důvodu zachování plné funkčnosti instalovaných serveru při migraci o upřesnění 

rolí těchto serverů. 

Tyto informace nejsou v rámci přílohy 10 ZD nijak specifikovány.

Odpověď zadavatele:

Zadavatel nepovažuje tuto informaci za relevantní pro vytvoření nabídky. Současné role a funkce 

serveru, které jsou součástí operačního systému, musí být zachovány. Ostatní role nespecifikované 

v článku 5.3.20 přílohy zadávací dokumentace číslo 6 - Funkční a technické požadavky (aplikace 

třetích stran) budou ověřeny v rámci pilotního ověření. Případná nefunkčnost bude řešena formou 

součinnosti ze strany zadavatele.

Dotaz č. 3:

V příloze č. 6 ZD – PŘEDMĚT PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY (funkční a technické požadavky) je v 

článku 5.1.10 Upgrade serverů s nepodporovaným operačním systémem (Windows + Linux) popsán 

projekt upgrade serverů. 

Otázky: 

Pro korektní navržení řešení a splnění všech požadavků žádá uchazeč zadavatele o zodpovězení 

následujících dotazů: 

a) Upgrade je myšlen z Linuxu na Windows nebo z Linuxu na Linux? 

b) Jaké je aplikační vybavení serverů s nepodporovaným OS? 

c) Jaké jsou role těchto serverů? 

Tyto informace nejsou v rámci přílohy 10 ZD nijak specifikovány.

Odpověď zadavatele:

Zadavatel požaduje realizaci upgrade se zachováním platformy. To znamená, že se jedná o upgrade 

z Linuxu na Linux.

Zadavatel nepovažuje tuto informaci za relevantní pro vytvoření nabídky, aplikační vybavení serverů 

s nepodporovaným OS bude výsledkem analýzy kompatibility s provozovanými aplikacemi.

Zadavatel nepovažuje tuto informaci za relevantní pro vytvoření nabídky, seznam rolí serverů bude 

výsledkem analýzy kompatibility s provozovanými aplikacemi.

V Praze dne 10. 7. 2015


		2015-07-10T12:49:40+0100




